

NABÍDKA

Č.: 60/2018/1076

Strana: 1/4

Dodací adresa:

Plzeňský kraj
Škroupova 1760/18
301 00 Jižní Předměstí
Czech Republic

Kupující

ID:

PLZEŇSKÝ KRAJ

Plzeňský kraj
Škroupova 1760/18
301 00 Jižní Předměstí
Czech Republic

ICO: 70890366 DIČ: CZ70890366

Vaše objednávka č.:

Potisk: plzeňský kraj

Datum vystavení: 6.12.2018
Předlohu odsouhlasit do: 11.12.2018
Zálohu zaplatit do: 11.12.2018
Platební podmínka: Záloha 100% - sleva 2%
Dodací podmínka: DAP
Metoda dodání: CE-EU
Způsob dopravy: Geis balík
Platnost nabídky: 20.12.2018

Obchodník pro zakázku: Pobočka Plzeň
Obchodní oddělení:
Tel.:
Mobil:
E-mail:
Hmotnost brutto: 509,65 kg
Počet kusů zboží: 4 300 ks

P.č.	Kód zboží	Název zboží	Termín dodání	Množství zboží/MJ	DPH	Katalogová cena/MJ	Kupní cena/MJ	Cena celkem bez DPH
1	01266-30	CUBE sada společenských her 6 v 1, červená L2: TAMPOTISK větší předměty; Barev: 1; Print: 01	18.12.18	100ks	21%	335,00	268,000	26 800,000Kč
				100	21%		2,700	270,000Kč
2	01040-40	AERO plastový létající talíř, zelená B2: SÍTOTISK JEDNODUCHÉ PŘEDMĚTY; Barev: 1; Print: 02	18.12.18	167ks	21%	16,50	14,000	2 338,000Kč
				167	21%		4,500	751,500Kč
3	01405-90	CANVAS sada malířského plátna s glitry, temperkami a štětcem, mix motivů, bílá U2: DIGITÁLNÍ TISK 40 motivů/A3; Barev: 1; Print: 03	18.12.18	100ks	21%	55,00	46,800	4 680,000Kč
				100	21%		1,900	190,000Kč
4	01057	MAGNETIC plastové cestovní magnetické Člověče, nezlob se! L2: TAMPOTISK větší předměty; Barev: 1; Print: 01	18.12.18	300ks	21%	46,20	37,000	11 100,000Kč
				300	21%		3,000	900,000Kč
5		Technologická příprava Print: 01; Technologie: L2		1	21%		500,000	500,000Kč
6	01336-TM	GLASTER plastová sportovní láhev, 500 ml, transp., frosty modr L2: TAMPOTISK větší předměty; Barev: 1; Print: 04	18.12.18	400ks	21%	87,00	74,000	29 600,000Kč
				400	21%		3,900	1 560,000Kč
7		Technologická příprava Print: 04; Technologie: L2		1	21%		500,000	500,000Kč
8	72412-80	SAFER polyesterový stahovací batoh s reflexním pruhem, 210D, žlutá	18.12.18	167ks	21%	35,00	28,000	4 676,000Kč

NABÍDKA

Č.: 60/2018/1076

Strana: 2/4

P.č.	Kód zboží	Název zboží	Termín dodání	Množství zboží/MJ	DPH	Katalogová cena/MJ	Kupní cena/MJ	Cena celkem bez DPH
		A3: SÍTOTISK do 100 cm2; Barev: 1; Print: 05		167	21%		8,700	1 452,900Kč
9	72412-20	SAFER polyesterový stahovací batoh s reflexním pruhem, 210D, modrá	18.12.18	166ks	21%	35,00	28,000	4 648,000Kč
		A3: SÍTOTISK do 100 cm2; Barev: 1; Print: 05		166	21%		8,700	1 444,200Kč
10	72412-30	SAFER polyesterový stahovací batoh s reflexním pruhem, 210D, červená	18.12.18	167ks	21%	35,00	28,000	4 676,000Kč
		A3: SÍTOTISK do 100 cm2; Barev: 1; Print: 05		167	21%		8,700	1 452,900Kč
11		Technologická příprava Print: 05; Technologie: A3		1	21%		400,000	400,000Kč
12	01155-20	BEACH plastový nafukovací míč, 6 panelů, modrá	18.12.18	166ks	21%	14,70	11,800	1 958,800Kč
		B6: SÍTOTISK OSTATNÍ PŘEDMĚTY; Barev: 1; Print: 06		166	21%		6,500	1 079,000Kč
13	01155-30	BEACH plastový nafukovací míč, 6 panelů, červená	18.12.18	167ks	21%	14,70	11,800	1 970,600Kč
		B6: SÍTOTISK OSTATNÍ PŘEDMĚTY; Barev: 1; Print: 06		167	21%		6,500	1 085,500Kč
14	01155-80	BEACH plastový nafukovací míč, 6 panelů, žlutá	18.12.18	167ks	21%	8,40	8,400	1 402,800Kč
		B6: SÍTOTISK OSTATNÍ PŘEDMĚTY; Barev: 1; Print: 06		167	21%		6,500	1 085,500Kč
15		Technologická příprava Print: 06; Technologie: B6		1	21%		550,000	550,000Kč
16	45272-10	MULTIBUD plastová audio sluchátka s JACK kabelem a sadou ušních nástavců, černá	18.12.18	200ks	21%	33,00	26,400	5 280,000Kč
		L2: TAMPOTISK větší předměty; Barev: 1; Print: 07		200	21%		3,900	780,000Kč
17	45272-90	MULTIBUD plastová audio sluchátka s JACK kabelem a sadou ušních nástavců, bílá	18.12.18	200ks	21%	33,00	26,400	5 280,000Kč
		L2: TAMPOTISK větší předměty; Barev: 1; Print: 07		200	21%		3,900	780,000Kč
18		Technologická příprava Print: 07; Technologie: L2		1	21%		500,000	500,000Kč
19	45318-22	BLAST plastový pogumovaný 2.1 bluetooth reproduktor 3 W, světle modrá	18.12.18	200ks	21%	193,00	154,400	30 880,000Kč
		U2: DIGITÁLNÍ TISK 40 motivů/A3; Barev: 1; Print: 03		200	21%		1,900	380,000Kč
20		Technologická příprava Print: 03; Technologie: U2		1	21%		200,000	200,000Kč
21	11274	POLLOCK sada dřevěných pastelů 10ks, ořezávátka 1ks a omalovánky 20ks	18.12.18	500ks	21%	17,40	13,900	6 950,000Kč

NABÍDKA

Č.: 60/2018/1076

Strana: 3/4

P.č.	Kód zboží	Název zboží	Termín dodání	Množství zboží/MJ	DPH	Katalogová cena/MJ	Kupní cena/MJ	Cena celkem bez DPH
		L2: TAMPOTISK větší předměty; Barev: 1; Print: 08		500	21%		2,700	1 350,000Kč
22		Technologická příprava Print: 08; Technologie: L2		1	21%		500,000	500,000Kč
23	45255-10	SELFIE teleskopická selfie tyč z plastu a kovu, černá	18.12.18	300ks	21%	98,00	78,400	23 520,000Kč
		L2: TAMPOTISK větší předměty; Barev: 1; Print: 09		300	21%		3,000	900,000Kč
24		Technologická příprava Print: 09; Technologie: L2		1	21%		500,000	500,000Kč
25	11236	REMBRANDT sada dřevěných pastelek, 12 ks	18.12.18	500ks	21%	14,40	11,500	5 750,000Kč
		L1: TAMPOTISK drobné předměty; Barev: 1; Print: 10		500	21%		1,600	800,000Kč
26		Technologická příprava Print: 10; Technologie: L1		1	21%		450,000	450,000Kč
27	01040-80	AERO plastový létající talíř, žlutá	18.12.18	167ks	21%	16,50	14,000	2 338,000Kč
		B2: SÍTOTISK JEDNODUCHÉ PŘEDMĚTY; Barev: 1; Print: 02		167	21%		4,500	751,500Kč
28	01040-20	AERO plastový létající talíř, modrá	18.12.18	166ks	21%	16,50	14,000	2 324,000Kč
		B2: SÍTOTISK JEDNODUCHÉ PŘEDMĚTY; Barev: 1; Print: 02		166	21%		4,500	747,000Kč
29		Technologická příprava Print: 02; Technologie: B2		1	21%		400,000	400,000Kč
30		Balné		1	21%		1 722,036	1 722,036Kč
31		Sleva za způs. platby 2% (zákl. sazba DPH)		-1	21%		3 968,644	-3 968,644Kč

DPH	Sazba	Základ DPH	Částka DPH
	0,00 %	0,00	0,00
	10,00 %	0,00	0,00
	15,00 %	0,00	0,00
	21,00 %	196 185,59	41 198,97
Zaokrouhlení:		0,00	0,00
Celkem DPH:		196 185,59	41 198,97

Zboží celkem:	176 172,20Kč
Potisk celkem:	17 760,00Kč
Ostatní celkem:	2 253,39Kč
Celkem bez DPH:	196 185,59Kč
DPH:	41 198,97Kč
K ÚHRADĚ CELKEM:	237 384,56Kč

!!! Číslo nabídky 60/2018/1076 uvádějte při všech jednáních !!!

TATO ZPRÁVA NEMÁ POVAHU PŘEDSMLOUVNÍ INFORMACE. JEDNÁ SE O NEZÁVAZNÉ JEDNÁNÍ, KTERÉ NEMUSÍ VÉST K UZAVŘENÍ SMLOUVY.

JAKÁKOLI ODCHYLKA OD TÉTO NABÍDKY SE VYLUČUJE A NENÍ PŘÍPUSTNÁ.

Dodací lhůty uvedené v nabídce jsou pouze orientační. Závazný termín dodání je uvedený v kupní smlouvě.

Celková cena je zaokrouhlena na dvě desetinná místa.



Santini

BEAVER



Člen
asociací:

PPAI
The edge of a Partnership

POP
THE BEST OF THE BEST FOR THE BEST OF THE BEST
CENTRAL EUROPE

PSI

NABÍDKA

Č.: 60/2018/1076

Strana: 4/4

REDA a.s.
Hviezdoslavova 55D
627 00 Brno

prodávající

"Dárek je radost."

kupující

REDA a.s. je držitelem certifikátu ISO 9001:2001

Sídlo: REDA a.s., Hviezdoslavova 55d, 627 00 Brno-Slatina, Česká republika
Bankovní spojení: a) KB, a.s., č.ú. 1116530227/0100, b) ČSOB, a.s., č.ú. 382320623/0300
Registrace: OR vedený Krajským obchodním soudem v Brně, oddíl B, vložka 4396



www.reda.cz

IČ: 18828507
DIČ: CZ18828507
DUNS: 644436107